

انتخابات

دولت فقط خود را اداره می‌کند نه کشور را



کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری با بیان اینکه دولت در حال حاضر فقط خود را اداره می‌کند نه کشور را، گفت: یک‌سوم سفرهای رئیس‌جمهور ما در دوران انتخابات انجام شده، ما که می‌دانیم عجله برای افتتاح راه‌آهنی که ۳–۲ ماه دیگر بهره‌برداری می‌شود چه دلیلی دارد. به گزارش تسنیم، سیدمصطفی میرسلیم در جمع دانشجویان دانشگاه اصفهان با بیان اینکه فعالیت من در دولت‌های قبل از جمله دولت اصلاحات و احمدی‌نژاد به این معنا نیست که گرایش من مانند آنها باشد، گفت: من به دنبال خدمت به مردم بوده‌ام. وی خطاب به دولت افزود: چه کرداید که مانع رشد اشتغال شده‌اید و به اقتصاد مقاومتی نیز عمل نکردید، وقتی جوان بیکار باشد به دنبال آن مشکلات اجتماعی نیز ایجاد می‌شود. کاندیدای انتخابات ریاست‌جمهوری اضافه کرد: دولت مردم دولت «راستی و درستی» است، به این دلیل که باید با مردم روراست باشیم، دولتی که به مردم و احترام نگذارد موفق نمی‌شود. میرسلیم اظهار داشت: رئیس دولت روز جمعه اعلام کرد رشد اقتصادی ۸ درصد است در صورتی که ۶ درصد آن از فروش نفت خام بوده است، شما باید از گذشته‌ای که فرصت‌ها را در آن سوزانید دفاع کنید؟ به عشق اینکه آمریکا به روی شما بچندند؟

■ ■ ■

تذکر ۴۶ نماینده به روحانی درباره تخلفات انتخاباتی سازمان‌های دولتی
عضو هیات‌رئیسه مجلس تذکر ۴۶ نماینده مجلس به رئیس‌جمهور درباره تخلفات انتخاباتی را قرائت کرد. اکبر رنجبرزاده در جلسه علنی صبح دیروز پارلمان تذکرات کتبی نمایندگان را قرائت کرد. متن تذکرات کتبی نمایندگان به مسؤولان اجرایی کشور به شرح زیر است:

تذکر سیدجواد ابطیحی، نماینده مردم خمینی‌شهر در مجلس به اتفاق ۴۵ تن از نمایندگان مجلس به رئیس‌جمهور وزیر کشور مبنی بر لزوم اجرای ماده ۶۸ قانون انتخابات ریاست‌جمهوری و تبصره ۲ آن و ضرورت اقدام عاجل برای جلوگیری از اقدامات گسترده خلاف قانون در انتخابات ریاست‌جمهوری و دخالت سازمان‌ها، دستگاه‌های دولتی و اقدام علیه‌نامزدهای انتخاباتی.

■ ■ ■

دولت یاز دهم دولت محرمانه است
نماینده سابق مردم تهران در مجلس گفت: دولت یازدهم دولت محرمانه است، علاقه‌مند است همه چیز را در پس محرمانگی قرار دهد

و فراتر از قانون دست به اقداماتی بزند که ضد مردم است. به گزارش فارس، علیرضا زاکانی در نشست بررسی عملکرد دولت فعلی با اشاره به اینکه طبق نظرسنجی‌ها، دولت روحانی تنها دولت ۴ ساله کشور خواهد بود، افزود: این مساله مستند به تمام نظرسنجی‌های صداسویما، وزارت اطلاعات و دانشگاه تهران است. زاکانی با اشاره به اینکه گذشت زمانی که کسی یک‌طرفه حرف بزند، کسی جواب ندهد یا کسی از بالا به پایین به مردم نگاه کند، افزود: گذشت دوران بی‌احترامی‌ها! امروز روز نمره دادن است. نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه عدم شفافیت و عدم فهم درست مشکل اجازه نمی‌دهد مشکل حل شود، افزود: دولت یازدهم دولت محرمانه است، علاقه‌مند است همه چیز را در پس محرمانگی قرار دهد و فراتر از قانون دست به اقداماتی بزند که ضد مردم است.

■ ■ ■

ییش از ۵۶ میلیون نفر واجد شرایط حضور در انتخابات هستند

رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: ۵۶ میلیون و ۴۱۰ هزار و ۳۳۴ نفر واجدان شرایط حضور در انتخابات ۲۹ اردیبهشت هستند که

از این تعداد یک میلیون و ۳۵۰ هزار و ۲۹۴ نفر رأی‌ولس خواهند بود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور، علی‌اصغر احمدی گفت: طبق قانون ملاک جمعیت هر روستا و شهر برای برگزاری انتخابات و تشکیل شوراهای شهر و روستا آخرین سرشماری مرکز آمار ایران است و بر همین اساس جمعیت تمام روستاها و شهرها بر پایه سرشماری که در سال ۹۵ انجام شده به فرمانداران و بخشداران ابلاغ شده است. وی افزود: ۵۶ میلیون و ۴۱۰ هزار و ۳۳۴ نفر واجد شرایط حضور در انتخابات ۲۹ اردیبهشت هستند که از این تعداد یک میلیون و ۳۵۰ هزار و ۲۹۴ نفر رأی‌اولی خواهند بود.

سخت‌گوی دولت درباره واردات غیرقانونی پوشاک توسط دختر وزیر آموزش و پرورش دفاعی نداشت

تخلف وزیر و دختر وزیر

لاریجانی: کمیسیون اصل ۹۰ و قوه‌قضائیه تخلف وزیر مبنی بر عضویت در هیأت‌مدیره یک شرکت خصوصی را بررسی کنند



مصاحبه کاندیدای انتخابات ریاست‌جمهوری می‌شود، لذا در حال حاضر این وضعیت ماست.

توضیحات جهانگیری تبدیل به یک سونامی علیه حسن روحانی شد و توضیحات سخنگوی قوه‌قضائیه را درباره ماجرای واردات دختر وزیر در پی‌داشت.حجت‌الاسلاموالمسلمین غلامحسین محسنی‌ا‌زهای در یکصدودوازدهمین نشست خبری در واکنش به صحبت‌های وزیر دادگستری درباره شرکت وزیر آموزش‌وپرورش، جزئیات جدیدی از شرکت متعلق به وزیر را اعلام و اظهار کرد: این شرکت به نام شرکت «امیتیس طراوت کودکی» در ۹۴ اساننامه‌اش به ثبت رسیده و متعلق به فخرالدین احمدی‌دانش آشتیانی، وزیر آموزش‌وپرورش و خانواده وی است. ازهای ادامه داد: براساس اساننامه، شرکت در سال ۹۳ به ثبت رسیده است و از آن تاریخ تا امروز وزیر آموزش‌وپرورش رئیس هیات‌مدیره، دختر وی مدیرعامل بوده است. طی سال ۹۵ نیز در چند جلسه که شرکت داشته در هیات‌مدیره، به همین صورت ثبت و امضا شده است.وی بااعلام اینکه شرکت وزیر آموزش‌وپرورش نمایندگی از یک شرکت ایتالیایی دارد، گفت: حوزه فعالیت این شرکت می‌تواند صادرات و واردات منسوجات باشد. اما شرکت با کارت بازرگانی شرکت دیگری به‌نام «امتین گستران طبرستان» در آدرس فریدون‌کنار پوشاک وارد کرده است. حوزه فعالیت شرکت «امتین گستران طبرستان» فنی- مهندسی است و به هیچ وجه نمی‌تواند در صادرات و واردات پوشاک دخالت داشته باشد،

واکنش رئیسی به اظهارات پرخاشگرانه حسن روحانی علیه رقیبان

از کارگران عصبانی هستید



کرامت

حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی به اظهارات پرخاشگرانه حسن روحانی علیه سایر کاندیداهای انتخابات ریاست‌جمهوری واکنش نشان داد. کاندیدای انتخابات ریاست‌جمهوری می‌گویداگر به وعده‌های خود در طول ۴ سال به مردم عمل نکردید، راهش رقیب هراسی نیست. او اظهارنظر روحانی درباره دیوار کشی خیابان‌ها را دست کم گرفتن «مقل مردم» خواند و این سخنان پرخاشگرانه را ناشی از عصبانیت روحانی از دستت کارگران معترض به وی و فرقایری دانست که نمی‌خواهند دولت او را تحمل کنند. رئیسی با اشاره به ادبیات توهین‌آمیز روحانی نسبت به مردم، از وی خواست به جای عصبانیت و توهین به رقبای گزارش کار به مردم بدهد. به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی، کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری عصر روز گذشته در ورزشگاه امام علی(ع) زاهدان در جمع پرشور مردم این شهر با بیان اینکه حضور در عرصه انتخابات ریاست‌جمهوری برای دفاع از حقوق مردم همیشه در صحنه ملت ایران است، تاکید کرد: گروه‌های اقتصادی که به زندگی مردم زده‌اند، با حضور و همت مردم باز خواهد شد. کاندیدای انتخابات ریاست‌جمهوری با بیان اینکه دولت یازدهم مسکن‌مهر را به مردم تحویل ندهاد اما دولتش در حال پایان است، گفت: مردم ما فرش زیر پا و داشته و نداشته خود را فروختند تا صاحب مسکن شوند اما دولت مسکن را به آنها تحویل نداد. وی ادامه داد: دولت یازدهم ۲ راه دارد، اول اینکه اگر به وعده‌هایش عمل کرده به مردم توضیح دهد و اگر به وعده‌هایش عمل نکرده به مردم توهین

چهارشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۶

منیهایمنی

سخت‌گوی دولت درباره واردات غیرقانونی پوشاک توسط دختر وزیر آموزش و پرورش دفاعی نداشت

تخلف وزیر و دختر وزیر

لاریجانی: کمیسیون اصل ۹۰ و قوه‌قضائیه تخلف وزیر مبنی بر عضویت در هیأت‌مدیره یک شرکت خصوصی را بررسی کنند

شرکت و رئیس هیات‌مدیره بوده است. چرا شرکتی که خودش نمایندگی دارد و حوزه فعالیتش کار صادرات و واردات است با کارت بازرگانی دیگری پوشاک وارد کرده است؟ آیا خود مجاز بوده، آیا آن شرکت دیگر نیز مجاز بوده است؟ شرکتی که حوزه فعالیت آن مهندسی است، چگونه پوشاک وارد کرده است؟ سخنگوی قوه‌قضائیه ادامه داد: زمانی که می‌خواهد ثبت سفارش انجام شود اداره‌ای که ثبت سفارش را می‌گیرد باید کارت بازرگانی را ببیند. این شرکت چگونه ثبت سفارش انجام داده و تقاضا کرده است؟ ازهای با اعلام اینکه براساس این موارد پرونده دیگری تشکیل شده و در حال رسیدگی است، گفت: آقایان پورمحمدی و جهانگیری نسبت به اظهارات من مطالبی را گفتند. اما آنچه من گفتم کاملا مطابق قانون بود و اگر ابهاماتی را ایجاد نمی‌کردند شاید لازم به ارائه توضیحات بیشتری نبود. آقای پورمحمدی گفت این واردات جزء منظم‌ترین و دقیق‌ترین واردات بوده است. این سوال مطرح می‌شود اگر این جزو منظم‌ترین واردات بوده، پس بی‌نظم‌ترین واردات را خدا به خیر کند.

■ **دانش آشتیانی هم تخلف کرده**

جز تخلف دختر وزیر که اقدام به واردات پوشاک از طریق کارت بازرگانی دیگری کرده، عضویت وزیر آموزش‌وپرورش در هیات‌مدیره یک شرکت خصوصی هم تخلفی است که در دستور کار بررسی مجلس شورای اسلامی قرار گرفته است. روز گذشته علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی خواستار برسی عضویت فخرالدین دانش آشتیانی در هیات‌مدیره شرکت خصوصی مزبور شد. لاریجانی در نطق پیش از دستور خود در جلسه علنی دیروز مجلس گفت: با توجه به مطالبی که معاون اول و سخنگوی قوه‌قضائیه درباره وزیر آموزش‌وپرورش و شرکتی که آقای دانش آشتیانی در هیات‌مدیره آن عضویت دارد و با توجه به نص صریح اصل ۱۴۱ قانون اساسی که کارمندان دولت را از حضور در هیات‌مدیره و مدیرعاملی شرکت‌های خصوصی منع می‌کند، لازم است کمیسیون اصل ۹۰ در اسرع وقت به این موضوع رسیدگی کند و وی ادامه داد: وزیر آموزش‌وپرورش و مسؤولان قوه‌قضائیه به کمیسیون اصل ۹۰ دعوت شوند و مطلب روشن شود که چنانچه تخلفی از این اصل قانون اساسی و قوانین مربوط صورت گرفته باشد، نسبت به وزیر آموزش‌وپرورش تصمیم‌گیری شود.

قالیبیاف با اشاره به فیلتر شدن سایت کارانه و راه‌اندازی سایت دولتی کارورزی:

عمر شما بزودی تمام می‌شود



می‌شویم با کمک شما در دولت مردم، توانیم ۵ میلیون شغل تقدیم جوانان کشور کنیم. قالیبیاف ادامه داد: دیدید من سایت مربوط به سامانه کارانه شب رای، سایت کارورزی ایجاد کند. او با اشاره به پیگیری دولت برای توقیف سایت کارانه گفت: عیبی ندارد، عمر شما هم بزودی تمام می‌شود. اگر اهل کار بودید در این ۴ سال کاری می‌کردید نه اینکه شب رای گیری سایت کارورزی ایجاد کنید. کاندیدای ریاست‌جمهوری تصریح کرد: بای‌تدبیری ۴ درصدی‌ها جوان ماسر کار نمی‌روند، انوقت حاضر نیستند کمک کنند به کسی که از کار بیکار شده تا بر اساس ضوابط قانونی ۲۰۰ هزار تومان کارانه بدهیم. وی خاطر‌نشان کرد: در این دولت از ابتدای کار تا ۳ سال بودجه جاری را به ۳۳۰ هزار میلیارد تومان یعنی ۳ برابر رساندند ولی وقتی می‌گویم چرا یارانه افرادی را که فقط با یارانه زندگی می‌کنند زیاد نمی‌کنید؟ می‌گویند نداریم! چطور است برای روحیه انشراقی گری دولت هزینه جاری را ۳ برابر کردید اما حاضر نیستید یارانه کسی را که نان قرض می‌کند اضافه کنید. نامزد انتخابات گفت: کسی که می‌گوید نداریم، نمی‌توانیم و نمی‌شود باید به دست مردم دولت را ترک کند. ما می‌گوییم به همت شما هم می‌شود، هم داریم و هم می‌توانیم.

■ **تعطیلی سایت کارانه با فشار دولت**

سایت کارانه که با هدف جمع‌آوری اطلاعات متقاضیان کار از سوی محمدباقر قالیبیاف راه‌اندازی شده بود، عصر روز یکشنبه و با فشار دولتی‌ها فیلتر شد. این سایت هر چند با ادعای وجود سئانه‌های انتخاباتی فیلتر شد اما در کمتر از ۲ روز پس از فیلتر شدن سایت کارانه، دولت حسن روحانی اقدام به راه‌اندازی سایت کارورزی کرد(!)

چهارشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۶

اخبار

روستاییان را تهدید کرده‌اند به رقبای روحانی رأی ندهند



رئیس ستاد انتخاباتی قالیبیاف می‌گوید در بسیاری از استان‌ها بخشداران را به روستاها می‌فرستند و می‌گویند اگر به آقای روحانی رای ندهید از ما انتظاری نداشته باشید و در این زمینه گزارشات مفصلی آمده است. محمد دهقان در نشست خبری در خیرگزاری تسنیم با اشاره به اینکه دوستان رقیب آقای قالیبیاف به جای اینکه در ۴ سال بایند کارنامه خودشان را ارائه دهند، میدان بازی را از مسائل اقتصادی و مسائل مردم به مسائل سیاسی سوق می‌دهند، افزود: با تند کردن فضا و حرف‌هایی که از جریان اپوزیسیون صادر می‌شود، می‌خواهند میدان بازی را از خواسته و مطالبه مردم تغییر داده و به مسائلی سوق دهند که اصلا مسائل و خواست مردم نبوده و اگر هم خواست مردم باشد به رقبای ارتباطی ندارد. وی با اشاره به اینکه اگر شما مسائل امنیتی را مطرح می‌کنید، خودتان سال‌های سال مسؤول امنیتی کشور بودید، گفت: همین شماهستید که امنیتی‌ترین کابینه را در تاریخ انقلاب تشکیل دادید؛ به آقای روحانی نمی‌خورد که بخواهد نقش اپوزیسیون را ایفا کند، به هر کسی این نقش باید به آقای روحانی نمی‌آید. دهقان با بیان اینکه مردم را تهدید به جنگ می‌کنند و می‌گویند اگر شما نیایید و به ما رای ندهید جیره‌تان در فلان جا قطع می‌شود، گفت: مناسفانه این اتفاق هم افتاد و در بسیاری از استان‌ها دارند این کار را می‌کنند؛ بخشداران را می‌فرستند به روستاها و می‌گویند اگر به آقای روحانی رای ندهید از ما انتظاری نداشته باشید و در این زمینه گزارشات مفصلی آمده است.

■ ■ ■

کاندیدایها با اعلام اموال‌شان صداقت خود را ثابت کنند

نماینده مردم کبودرآهنگ در مجلس گفت: اعلام اموال کاندیدایهای ریاست‌جمهوری و اطرافیان‌شان، بی‌صداقت آنهاست. محمدعلی

پورمختار در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره

به پیشنهاد محمدباقر قالیبیاف کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری مبنی بر اعلام اموال کاندیدایها و اطرافیان‌شان، گفت: اعلام اموال از سوی کاندیدایها اقدام خوبی است و با این اقدام ابهاماتی که پیرامون برخی کاندیدایها و اطرافیان‌شان وجود دارد، برطرف می‌شود. وی با بیان اینکه اعلام اموال کاندیدایها و اطرافیان‌شان اقدام مفید و موثری است، افزود: این اقدام سبب می‌شود مردم بدانند کاندیدایهای ریاست‌جمهوری چه اموالی دارند و چه طور زندگی می‌کنند و همچنین متعلق به چه قشری از جامعه هستند. آیا در حد متوسط مردم زندگی می‌کنند؟ نماینده مردم کبودرآهنگ در مجلس خاطر‌نشان کرد: حضرت علی(ع) به همه کارگزاران توصیه کردند سطح زندگی‌شان در سطح زندگی اقشار پایین مردم باشد. پورمختار با تاکید بر اینکه اعلام اموال از سوی کاندیدایها بیانگر صداقت آنهاست، تصریح کرد: این اقدام آزمونی است برای کاندیدایها و آنها می‌توانند در مناظره بعدی اموال خود و اطرافیان‌شان را اعلام کنند. وی تصریح کرد: با اعلام اموال از سوی کاندیدایها مردم متوجه می‌شوند چه کسی به زندگی آنها نزدیک‌تر است و در نتیجه مردم خودشان انتخاب درستی خواهند کرد.

■ ■ ■

انهدام لانه تروریست‌ها در خاک

پاکستان را حق مسلم خود می‌دانیم

جانشین فرمانده کل ارتش گفت: در صورت عدم اقدام جدی دولت پاکستان، انهدام لانه‌های اشترار و تروریست‌ها

را در هر عمقی که در خاک

کشور همسایه باشد، حق مسلم و قانونی خود می‌دانیم. امیر سرتیپ احمدرضا پوربدستان در گفت‌وگویی اظهار داشت: اقدام گروهک تروریستی در مرز میرجاوله و حمله غافلگیرانه به مرزبانانی که براساس پروتکل‌های مرزی از کنترل مرز مقابل توسط کشور همسایه مطمئن بودند، به هیچ عنوان ارزش عملیاتی نداشته و موفقیتی به حساب نمی‌آید، بلکه بیانگر ضعف کشور پاکستان است. وی افزود: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران ضمن محکوم کردن اینگونه حرکت‌ها، در صورت عدم اقدام جدی دولت پاکستان، مقابله قاطع و انهدام لانه‌های اشترار و تروریست‌ها را در هر عمقی که در خاک کشور همسایه باشد حق مسلم و قانونی خود دانسته و درباره امنیت کشور ایران با هیچ احدی تعارف ندارد.

■ ■ ■